
 
  
 
 
 

 
 

 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

                   
Název stavby: 

II/432 Kyjov, Boršovská – křiž. s I/54  
 

Stav před rekonstrukcí: 

Důvodem rekonstrukce silnice II/432 od km 48,110             
do km 50,492 v Kyjově byl celkově špatný dopravně 
technický a stavební stav komunikace. 
V rekonstruovaném úseku vykazovala komunikace 
nerovnosti, poruchy krytu a příčné trhliny způsobené 
nárůstem kamionové dopravy a nedostatečným 
odvodněním povrchu komunikace. Z těchto důvodů  
došlo k rekonstrukci této komunikace, která přispěla 
ke zkvalitnění jízdy a zvýšení její bezpečnosti. 

 

Nový stav: 

Předmětem stavby byla obnova krytu a podkladní 
asfaltobetonové vrstvy vozovky silnice II/432 
se zachováním nivelety stávající vozovky, resp. úprava 
výškového vedení do +- 30 mm. Součástí byla lokální 
sanace v místech trhlin a plošných deformací zejména 
při okraji vozovky s výměnou všech konstrukčních 
vrstev vozovky se sanací aktivní zóny zemní pláně 
v km 0,000 - 0,070 km vlevo i vpravo a v km 0,640 - 
0,840 vpravo (projektového staničení). Současně byla 
provedena výměna 57 vpustí a vybudována 1 nová. 
Součástí byla i obnova vodorovného dopravního 
značení a výměna směrových sloupků. Celková délka 
je 2 382 m.  
  
Projektant: PP projekt Hodonín s.r.o.                                 
                                                      

Zhotovitel: SKANSKA a.s. 
 

Termín realizace:        09/2020 – 12/2020  

 

Náklady stavby:   27 906 tis. Kč 

 

Zdroj financování:        SFDI,  IF SÚS JMK  
    
 
 
 
 
 
 
 

Mapa 

 
 

Stav silnice před rekonstrukcí 
 

 
 

Stav silnice po rekonstrukci 

 

 



 

 

 
 

Stav silnice před rekonstrukcí 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Stav silnice po rekonstrukci 

 

 
 

 
           
 
                             
 

 
 


